
MARĶĒJUMS  

V/NRP/95/0155 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Polistirola kastīte: 10x50 ml, 12x100 ml 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA  

 

Stikla flakons: 50 ml, 100 ml 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Dewo 100mg/ml  šķīdums injekcijām liellopiem, aitām, kazām, cūkām, suņiem, kaķiem 

Levamisolum 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml šķīduma satur - 

Levamizola hidrohlorīds 117,9 mg 

(kas atbilst 100,0 mg levamizola). 
 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

50 ml,100 ml; 10x50ml, 12x100ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, aitas, kazas, cūkas, suņi, kaķi 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

Plaša spektra prethelmintu līdzeklis  pret gastrointestinālajām un plaušu nematodēm 

liellopiem, aitām, kazām, cūkām, suņiem un kaķiem.  

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Injekcijām zemādā vai intramuskulāri: 

Vispārējā deva:   0.05 ml/kg ķermeņa svara  

                                        (atbilst 5 mg levamizola/kg ķermeņa svara) 

Liellopiem:   5 ml / 100 kg ķermeņa svara 

Aitām, kazām:  1 ml / 20 kg ķermeņa svara 

Cūkām:   2,5 ml / 50 kg ķermeņa svara 

Suņiem, kaķiem:  0,25 ml / 5 kg ķermeņa svara 

Vienā injekcijas vietā neievadīt vairāk kā 10 ml šķīduma. 

Nepieciešamības gadījumā attārpošanu atkārtot pēc 6 nedēļām. 

Pirms lietošanas lasīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 



8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ   

 

Ierobežojumu periods: Gaļai un blakusproduktiem: 8 dienas. 

Nelietot laktējošiem dzīvniekiem, no kuriem iegūto pienu paredzēts lietot cilvēku uzturam. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto instrukciju. 

Iespējami  parasimpatomimētiski klīniskie simptomi, tādi kā nemiers, patvaļīgas muskuļu 

kontrakcijas un siekalošanās. Simptomi izzūd pēc 2-3 stundām bez speciālas ārstēšanas. 

Iespēajms lokāls audu kairinājums injekcijas vietā. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā 15 - 25C. 

Sargāt no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRAJĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo  normatīvo 

aktu prasībām. 
 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzlabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

BREMER PHARMA GMBH 

Werkstrasse 42 

34414 Warburg 

Vācija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS  

 

V/NRP/95/0155 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs} 


